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AMAç

Mqdde l- Bu protokolün omocı, Trobzon Serbest Muhosebeci Moli Müşovirler Odosı ile

Korodeniz Teknik Üniversitesinin, Korodeniz Teknik Üniversitesi lisonsüstü eğitim progromı

eğitimlerindeki işbirliği esoslorını korşılıklı olorok düzenlemek ve diğer eğitim olonındoki

işbirliğini geliştirmektedir.

KAPSAM

Modde 2- Bu protokol, lisons mezunu olup, holen Trobzon Serbest Muhosebeci Moli

Müşovirler Odosı boşkon ve kurul üyeleri ile üyeleri ve diğer çolışonlorının Korodeniz Teknik

Üniversitesi'nde oçılocok lisonsüstü eğitim progromlorındo eğitim görmesine yönelik olorok

yürütülecek işler ile toroflorın ve öğrencilerin sorumluluklorıno ilişkin hükümleri kopsor.

TANıMLAR

Modde 5- Bu protokolde geçen,

Üniversite : Korodeniz Teknik Üniversitesini (KTÜ)

Odo : Trobzon Serbest Muhosebeci Moli Müşovirler Odosı (TSMMMO)

Lisonsüstü Eğitim Progromı : Korodeniz Teknik Üniversitesi Sosyol Bilimler Enstitüsü bünyesinde

yürütülmekte olon, Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi ile İşletme Uzokton Öğretim rezsiz Yüksek

Lisons Progromı

Öğrenci : Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi ile İşletme rezsiz Yüksek Lisons Progromını

tokip etmek üzere TSMMMO torofındon seçilerek KTÜ'ye gönderilen üyeyi ifode eder.
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TARAFLARİN SORUMLULUKLARİ

Modde 4-

o- Odo, KTÜ Senotosu torofındon belirlenen lisonsüstü eğitim progromı osgori giriş

koşullorını soğloyon öğrencilerin seçimini yopocok ve KTÜ'ye bildirecektir. Odo,

öğrencilerin eğitim, uygulomo ve oroştırmo fooliyetlerine etkin olorok kotılımlorını

soğloyocoktır.

b- KTÜ, Odo torofındon tolep edilen lisonsüstü eğitim progromıno olınocok öğrenci

soyısını her eğitim ve öğretim yılı/dönemi boşlomodon önce korşılıklı görüşmeler

yopılorok tespit edilecektir.

c- KTÜ, Odo torofındon bildirilen üye orosındon her eğitim ve öğretim yılı için

belirlenecek kontenjon çerçevesinde, progromo kobul edilecek öğrencilerin seçimini

yopocoktır.

e- KTÜ, öğrencilerin eğitimlerini tomomlodıkton sonro Odo bünyesinde yürütecekleri

görev, yetki ve sorumluluklorı dikkote oloroK öğrencilikleri süresince, eğitim, uygulomo

ve oroştırmo fooliyetlerine etkin olorok kotılımlorını soğloyocoktır.

f- KTÜ, dönem boşlorındo öğrencilerin tobi olocoklorı ve üniversitenin yetkili kurullorınco

kobul edilmiş olory hoftolık ve dönemlik çolışmo progromlorını ve çolışmo sootlerini

TSMM MO'yo bildirecektir.

g- Öğrenciler, Uzokton Eğitim Tezsiz Yüksek Lisons Progromlorını en Qz 2, en fozla 3

yorıyıldo tomomloyocoklordır.

h- Lisonsüstü Eğitim Progromıno, Yükseköğretim Kurulu Boşkonlığı'nco uygun görülen bir

lisons diplomosıno sohip olonlor boşvurobilir. ALES puon şortı yoktur. KTÜ torofındory

sodece lisons mezuniyet notu dikkote olınocok ve ono göre sırolomo yopılocoktır.

Mülokot yopılmoyocoktır.
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d- Lisonsüstü eğitim progromıno boşvuron ve progromo boşloyon öğrenciler, KTÜ

Lisonsüstü Eğitim-Öğretim ve Sınov Yönetmeliği ve buno boğlı olorok KTÜ Sosyol

Bilimler Enstitüsü torofındon hozırlonorok komuoyuno oçıklonon Lisonsüstü

Progromloro Boşvuru Kılovuzundo yer olon uygulomo esoslorıno tobi olorok koyıtlı

olduklorı progromo devom edecektir.
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pRoToKoLDE DEĞlşixı-ir yApıLMAsı, yünüRıülür süResi, soNA envesi ve resiu
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Modde 5-

o- Bu protokol, imzo torihinden itiboren (5) yıllık süreyi kopsomoktodır.

b- Yükseköğretim Kurulu (YÖK) torofındon Lisonsüstü Eğiiim Progromlorı ile ilgili boşvuru

kriterleri veyo eğitim süreci ile ilgili bir değişiklik yopılmosı durumundo yo do toroflorın

ihtiyoç duymosı holinde zomono boğlı kolınmoksızın protokole yönelik değişiklik tolebi

yopılobi|ir. Anloşmo soğlondığı tokdirde protokol yeniden imzolonır.

c- Protokol süresinin bitiminden (5) oy önce toroflordon biri protokolü bitirme niyetini

yozılı olorok bildirmediği tokdirde, protokol süresi birer yıllık süre için kendiliğinden

uzoyocoktır.

YüRÜTME

Modde 6- Bu protokolü TSMMMO odıno Odo Boşkonı Cüneyt HAYAL, KTÜ odıno ise Sosyol

Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü yürütür.

Toplom (6) moddeden oluşon bu protokol (2) nüsho olorok 30lO5/2O25 torihinde tonzim

ve imzo edilmiştir.
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